PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

46-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу абзаца 4 пункта 3 Положения "О порядке реализации жилищных прав граждан-собственников в связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.03.2011 № 227-р

Согласно решению Нарьян-Марского городского суда от 6 июня 2012 года по заявлению прокурора Ненецкого автономного округа о признании в части Положения о  порядке реализации жилищных прав граждан – собственников в связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" № 227-р от 23 марта 2011 года недействующим полностью,  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Абзац 4 пункта 3 Положения о порядке реализации жилищных прав граждан-собственников в связи с признанием многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 23.03.2011 № 227-р, признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня вступления решения суда в законную силу и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________  Т.В. Федорова

	            Председатель Совета городского

                    округа "Город Нарьян-Мар"

         _______________ О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

21 июня 2012 года

№ 433-р